1© Danfoss | 2026.01 | AI125086402935nl-000602
Datablad
Dynamic Valve™ Type RA-DV
- drukgecompenseerde radiatorafsluiter
Toepassing
RA-DV is een drukgecompenseerde radiatoraf-
sluiter, ontworpen voor toepassing in 2-pijps
verwarmingssystemen, te combineren met

Afmetingen
RA-DV UK axiaal/RA2990 sensor
Type Codenr.
ISO 7-1
L
1
L
2
L
3
L
4
L
5
L
6
L
7
Arc. flats
S
1
S
2
DN D d
2
RA-DV 10 UK 013G7709 10 Rp 3/8 R 3/8 - - 26 51 22 61 112 22 27
RA-DV 15 UK 013G7710 15 Rp 1/2 R 1/2  -  - 29 58 27 61 112 27 30
RA-DV haakse afsluiter/rechte afsluiter/+ RA 2990 sensor
Type Codenr.
ISO 7-1
L
1
L
2
L
3
L
4
L
5
L
6
L
7
Arc. flats
S
1
S
2
DN D d
2
RA-DV 10 rechts 013G7717 10 Rp 3/8 R 3/8 - - 27 52 27 52 103 22 27
RA-DV 10 links 013G7718 10 Rp 3/8 R 3/8 - - 27 52 27 52 103 22 27
RA-DV 15 rechts 013G7719 15 Rp 1/2 R 1/2 - - 30 58 33 52 103 27 30
RA-DV 15 links 013G7720 15 Rp 1/2 R 1/2 - - 30 58 33 52 103 27 30
Datablad	 Dynamic Valve™ Type RA-DV - drukgecompenseerde radiatorafsluiter
6 © Danfoss | DCS-FDEPC/SI | 2026.01 | AI125086402935nl-000602
Afmetingen
Type Codenr.
ISO 7-1
L
1
L
2
L
3
L
4
L
5
L
6
L
7
Arc. flats
S
1
S
2
DN D d
2
RA-DV 10 haaks 013G7711 10 Rp 3/8 R 3/8 - - 24 49 20 64 114 22 27
RA-DV 10 recht 013G7712 10 Rp 3/8 R 3/8 50 75 - - - - 102 22 27
RA-DV 15 haaks 013G7713 15 Rp 1/2 R 1/2 - - 26 53 23 66 117 27 30
RA-DV 15 recht 013G7714 15 Rp 1/2 R 1/2 55 82 - - - - 102 27 30
RA-DV 10 haaks 013G7721 10 Rp 3/8 R 3/8 - - 26 51 22 64 114 22 27
RA-DV 10 recht 013G7722 10 Rp 3/8 R 3/8 58 84 - - - - 102 22 27
RA-DV 15 haaks 013G7723 15 Rp 1/2 R 1/2 - - 29 57 26 66 117 27 30
RA-DV 15 recht 013G7724 15 Rp 1/2 R 1/2 65 94 - - - - 102 27 30
RA-DV 20  haaks 013G7715 20 Rp 3/4 R 3/4 - - 30 63 26 66 117 32 37
RA-DV 20 recht 013G7716 20 Rp 3/4 R 3/4 65 97 - - - - 103 32 37
RA-DV 20 haaks 013G7725 20 Rp 3/4 R 3/4 - - 34 67 29 66 117 32 37
RA-DV 20 recht 013G7726 20 Rp 3/4 R 3/4 74 107 - - - - 103 32 37
Let op! als RAW, RAE of RAS-C sensoren worden gebruikt in plaats van sensoren uit de serie RA2000, wordt
de afmeting L7 met 12 mm verlengd.
RA-DV DN20 rechte en haakse afsluiter/RA 2990 sensor
Danfoss B.V.
Climate Solutions• dan�ss.nl • +31 10 80 82 222 • cs@dan�ss.nl